Nicholai Banoux et heredum quondam Johannis de Torniex ex altera affrontat ab una parte super 

casale Nicholais de Maens et ab alia super fossalia ville Paterniaci ex altera, 03 oct 1361, notary 

Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 264 (2) :  Johannes Malet filius quondam Magistri Johannis Malet phisici, quod Oliverius 

Rapinat burgensis Paterniaci a me dicto Johanne reprehendit et replacitavit… de morte et obitu 

dicti quondam Magistri Johannis patris mei, medietatem cujusdam grangie indivise site in 

Planiof juxta ortum ecclesie prioratus Paterniaci ex una parte et domum magistri Petri Rosset ex 

altera, 04 dec 1361, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Johannes 

Gumuens. 

No. 259 :  Roletus Mottet burgensis Paterniaci, census annuus owed to Marguereta uxor Petri 

Putere de Montagniaco filia quondam Henriodi Dorez burgensis Paterniaci, quandam grangiam 

cum casali ipsium sitam in la Bastia juxta domum dicti Pielin ( ? ) et casale Nichodi Remond ex 

una parte et grangiam heredum quondam Johannodi de Villiez ex altera affrontat a parte 

posteriori super casale Johannis Mallet, 12 jan 1361, notary Nicholaus Mareschet and copied 

after his death by Petrus Mareschet. 

No. 171 :  Huguetus Nantelini (should this be read as Nantelmi ?) de Corcellis tanquam tutor et 

tutorio nomine Johannis filii quondam Jaqueti filii quondam Johannodi Nantelmi dicti loci de 

Corcellis, census annuus, nomine meo dicti Jaqueti ( ! should be the same person identified 

above as Huguetus ! – see below, the principal in this reconnaissance is Huguetus, his brother is 

Jaquetus) et comparcionariorum inferius nomintaorum, me esse velle esse collungator dicti 

domini Prioris, de dimidia collungia pro qua dimidia collungia teneor et promitto nomine quo 

supra facere eidem domino Priori sicut alii collungiarii…  Primo eis lo Chans unam posam terre 

sitam juxta terram prioratus Paterniaci ex una parte et terram Perrodi Perrottet et suorum 

comparcionariorum ex altera quam tenet Jaquetus frater meus dicti confitentis.  Item ibidem 

dimidiam posam terre sitam juxta terram grangie de Corcellis a parte boree et terram Perrodi 

Perrottet ex altera quam tenet Perrodus Miste ( ? ) et eius uxor.  Item ouz Chagnos duas partes 

unius pose terre sitas juxta viam publicam et terram Johannodi filii quondam Jaqueti Nantelmi.  

Item en condemina de Corcellis unam posam terre sitam juxta terram Johannodo Cugninnit ( ? 

this name corrected in the copy register from Cugniet) et terram Jaqueti Mareschet quam tenet 

Mermetus Buzare, Reymondus Guatermelly (elsewhere Quatuormelly), heredes Jaquinodi 

Bullet, et Johanneta filia quondam Hugueti de Tors.  Item en Chan Rayez unam posam terre 

sitam juxta terram Jaqueti Nantelmi ex una parte et terram heredum quondam Jacobi Marron ex 

altera cujus pose dictus Jaquetus Nantelmi tenet terciam partem, et Matheus Esterna residuas 

duas partes.  Item eis Espitel ( ? ) de Tors dimidiam posam terre sitam juxta terram grangie de 

Corcellis et terram illorum de Villare quam teneo ego dictus confitens.  Item en Chans Reyez 

unam posam terre sitam juxta terram heredum quondam Hugueti Bossonet de Rueta et terram 

Johannodi Marque quam tenenet liberi Perrodi Pittet.  Item en Warmeron unam posam cum 

dimidia terre sitam juxta terram eix Favroz ex una parte et pascuam de Warneron ( ? 0 ex altera 

quem tenent liberi Jacobi Fatto.  Item eis Chivroneis unum morcellum terre situm juxta terram 

heredum Nicholais de Borgetneuf ex una parte et terram Mermeti Cottet a parte venti ex altera 

quem morcellum tenet Jaquetus de Corcellis.  Item en via de Ruaz unam peciam terre sitam juxta 

terram Jaqueti Mareschet et terram Nicholai Estorna quam teneo ego dictus confitens et mater 

mea que pecia affrontat super viam de Ruaz, 25 feb 1361, notary Nicholaus Mareschet and 

copied after his death by Johannes Gumuens. 

1362: 

No. 115 :  Johannodus Lombar de Tornier loz Grant, census annuus, res et possessiones 

infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Tornier, primo unum casale situm apud Tornier loz 

Grant ouz Publoz juxta carreriam publicam a parte venti et casale Mermeti ouz Vuanniere a parte 

boree.  Item infra dictam villam unum casale situm juxta casale dicti Eliand ( ? ) hinc et inde.  

Item en Chinaul unam posam terre juxta terram Johannodi Remon ex una parte et terram Uldrici 

de Bena ex altera.  Item ibidem en Chinaul unam posam terre juxta terram Perrete filie ouz 

Noblo ex una parte et terram Petri de Billens ex altera.  Item ibidem dimidiam posam terre juxta 

terram dicti Uldrici de Bena a parte boree ex una parte et terram Mermeti ouz Vuaniere a parte 

venti ex altera.  Item ouz Mont de Vvillar unam posam terre juxta terram Johannodi Rava ( ? ) a 

parte venti ex una parte et terram Perrete filie ouz Noblo a parte boree ex altera.  Item eis Jous 

dimidiam posam terra juxta terram Uldrici de Bena a parte venti ex una parte et terram Mermeti 

ouz Vuaniere a parte boree ex altera.  Item in via de Friburgo unam posam cum dimidia terre 

juxta dictam viam de Friburgo ex una parte et pratum douz Batiour ex altera.  Item en laz Curta 

Ray dimidiam posam terre sitam juxta terram Petri de Billens a parte venti ex una parte et terram 

Perrussete Marmoda a parte boree ex altera.  Item versus loz Sender de Corserez unam posam 

terre juxta terram dicti Petri de Billens ex una parte et terram Uldrici de Benaz ex altera.  Item en 

Maullineller dimidiam posam terre juxta terram Isabelle filie quondam Perrini Lombar ex una 

parte et viam de Paterniaci a parte boree ex altera.  Item en Combas dimidiam posam terre juxta 

los contors a parte boree ex una parte et terram Johanneti ly Barber a parte venti ex altera.  Item 

eis Fontanis unam posam terre juxta pratum Mermeti de Avrier ex una parte et terram Perrodi 

douz Chagnoz ex altera.  Item eis Genevroz duas posas terre contiguas sitas juxta terram Perrodi 

Gobet a parte venti ex una parte et terram dicti Eliaud a parte boree ex altera.  Item ouz Pasquier 

dimidiam posam terre juxta terram dicti Eliaud a parte boree ex una parte et terram Sancti 

Martini de Tornier a parte venti ex altera.  Item retro domum eis Pirillious unam posam terre 

juxta terram eis Maront a parte venti ex una parte et terram Perrete filie uoz Nobloz a parte boree 

ex altera.  Item en Leuver ( ? ) dimidiam posam terre sitam juxta terram heredum Jaqueti ouz 

Mestre a parte venti ex una parte et terram Uldrici de Benaz a parte boree ex altera.  Item en 

Espines dimidiam posam terre sitam juxta terram Jaqueti Menoz a parte boree ex una parte et 

terram Johanneti Mestre a parte venti ex altera.  Item en Chinaul unam seytoratam prati sitam 

juxta les contors terre movialium de Rolando Monte ex una parte.  Item en Romboschat 

dimidiam seytoratam prati sitam juxta pratum Uldrici de Benaz ex una parte et affrontat super 

pascuam ville.  Item devant la Sessina duas partes unius seytorate prati siti juxta pratum Uldrici 

de Bena cum quo partitur ex una parte ex pratum Petri de Billens a parte boree ex altera.  Item en 

Pra Berengier dimidiam seytoratam prati siti juxta pratum Mermeti Covez a parte boree ex una 

parte et pratum heredum Jaqueti ouz Mestre cum quo partitur ex altera.  Item in via de Friburgo 

unam chintriam prati sitam juxta pratum Johannis de Vaillarsel a parte boree ex una parte et 

pratum Johanneti Barber a parte venti ex altera, 1362, notary Nicholaus Mareschet and copied 

after his death by Petrus Mareschet. 

No. 117 :  Johannodus dictus Lombar de Tornier lo Grant, census annuus, unum casale situm 

apud Tornier lo Grant ou Publos juxta carreriam publicam a parte venti ex una parte et casale 

Mermeti ou Waniere a parte boree ex altera, 1362, notary Nicholaus Mareschet. 

No. 56 :  Johannes filius Hugueti Bosonet de Rueta, census annuus, quod ego reprehendi et 

replacitavi de morte et obitu patris mei, unum morcelum prati situm in finagio Paterniaci en 

Vignioules juxta terram eis Crostel ex una parte et terram Mermeti Conchit ex altera et affrontat 

super pascua de Vignyoules, 08 jul 1362, notary Nicolaus Mareschet and copied after his death 

by Petrus Mareschet. 

No. S28:  Johannes filius Hugueti Bossonet de Meta, quod ego reprehendi et replacitavi de morte 

et obitu patris mei a fratre Girardo Galcherii sacrista prioratus Paterniaci, unum morcellum prati 

siti in finagio Paterniaci in Vignyoules juxta terram eis Crostel ex una parte et terram Mermeti 

Conchit ex altera et affrontat super pascuam de Vignyoules, cense that will be paid to the 

Sacristan, 08 jul 1362, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus 

Mareschet.  (Duplicate of the previous item, but note discrepancies.) 

No. 99 ;  Johannodus Grangerii de Sasse[l], census annuus, primo videlicet terciam partem unius 

seytorate prati siti in fenagio de Menieres ad la Leschieri juxta pratum meum dicti Johannodi 

hinc et inde cum quo partitur.  Item et terciam partem unius morcelli terre continentis ters posas 

terre siti ibidem juxta pratum predictum et terram de Malafez, 04 nov 1362, notary Mermetus 

Paquerot. 

No. 200 :  Mermetus Buomondi de Russier, census annuus, dimidiam seytoratam prati situm 

retro templum de Dondidier juxta pratum heredum quondam Girardi de Bretignie ex una parte et 

pratum heredum quondam Jannini Forne cum quo partitur ex altera et affrontat super veteram 

Broyam, 04 nov 1362, notary Mermetus Pasquerot and copied after his death by Girardus 

Lombardi. 

1363: 

No. 109 :  Uldriodus Bertet de Combremont, census annuus, quandam domum cum casali ipsius 

sitam apud Combremont lo Pittet en la Roschetat juxta viam publicam ex una parte et terram 

Uldriodi Gamillie ex altera, Dominica ante festum beati Andree Apostoli (Thursday, 30 nov) 

1363 (26 nov 1363), notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 110 :  Mermetus Malliar de Combremont loz Pittet, census annuus, unam posam terre sitam 

in territorio dicti loci de Combremont lo Pittet en Montillie juxta terram Nicholai filii quondam 

Reynaudi de Desoz de la Vis (=de Dessouslavie) ex una parte et terram heredum quondam 

domini Borcardi presbiteri a parte venti ex altera.  Item unum morcellum prati sive terre situm en 

Chivaleta juxta terram Petri Gayet ex una parte et pascuam de la Chivaleta ex altera, Dominica 

ante festam beati Andree Apostoli, 1363 (26 nov 1363), notary Nicholaus Mareschet and copied 

after his death by Petrus Mareschet.  (This appears to be another version of No. 111.) 

No. 84 :  Uldriodus filius Petri dou Rus (=du Ruz), census annuus, unam posam terre sitam en 

Perreu ( ? ) Batalliar juxta terram herredum Mermeti Ceriat a parte venti ex una parte et terram 

quam olim tenere solebat Perrodus Faber ex altera, Dominca ante festum beati Andree Apostoli 

(30 nov), 1363 (26 nov 1363), notary Nicolaus Mareschet and copied after his death by Petrus 

Mareschet. 

No. 193 :  Jacobus Fudraul de Fout (=Faoug), census annuus, unam domum cum casali ipsius 

sitam ou Visinant subtus villam de Fout juxta casale Mermeti de Tierin hinc et inde et affrontat a 

parte anteriori super pascuam ville et a parte posteriori super casale Clemcie filia quondam 

Johannete Wavra.  Item unam ochiam sitam retro domum meam dicti Jacobi Fudraul juxta casale 

dicte Clemcie ex una parte et casale Johannodi Oscans ( ? ) ex altera et affrontat ab utraque parte 

super casale dicti Mermeti de Tierin cujus ochie ego prefatus Jacobus teneo medietatem et 

Henricus Fudraul frater meus tenet aliam medietatem, Dominica ante festum beati Andree 

Apostoli (30 nov) 1363 (26 nov 1363), notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by 

Petrus Mareschet. 

No. 194 :  Jacobus Guemple de Fout (=Faoug), census annuus, unam posam terre sitam subtus 

villam de Fout (=Faoug) juxta terram Mermeti de Tierin quam tenet a dicto camerario ex una 

p[arte et terram ecclesie de Fout (=Faoug) ex altera, Dominica ante festum beati Andree Apostoli 

(30 nov) 1363 (26 nov 1363), notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus 

Mareschet. 

No. 195 :  Nichodus dou Chastillion dictus Marset de Fout (=Faoug), census annuus, dimidiam 

posam terre sitam subtus villam juxta terram Johannodi Furet quam tenet a dicto domino 

camerario ex una parte et terram Johannodi Ostans ex altera, Dominica ante festum beati Andree 

Apostoli (30 nov) 1363 (26 nov 1363), notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by 

Petrus Mareschet. 

No. 74 :  Jaquetus dictus Evesco de Mides, census annuus, medietatem indivisam duarum 

falcaturatum prati situm in finagio ville Paterniaci de Establo (=Estrabloz) participantem cum 

Johannodo de Montet consenderio et cum Nicholao dicto de Labretoneri (=de La Bretonniere) 

burgensibus de Paterniaco, juxta pratum dou Boschet qui est de terra dicti domini camerarii et 

una parte et practum dicti domini carerarii dies Essers ex altera et affrontat super pratum dictum 

Borcar, Jovis ante festum Beati Nicholai Hyemalis (Wednesday, 06 dec) 1363 (30 nov 1363, 

which is the feast of St. Andrew – and if that were correct, we would have expected the date to 

read in festo Beati Andree Apostoli ! – it is possible this is a misreading by the copyist of Aa 

12/1 of Beati Martini Hyemalis, especially since it would be highly unusual to append the word 

Hyemalis to the feast of St. Nicolas – St. Martin’s day fell on Saturday, 11 nov, making the final 

date 09 nov 1363), notary Nicholaus Guilliet. 

No. 95 :  Perrusseta filia Perrodi Fornerii, census annuus, sitas et jacentes in villa territorio et 

fenagio de Trez, et primo unum casale juxta casale Johanneti Maley ex una parte et casale 

Johanneti Pittet ex altera.  Item ouz Carroz tres posas terre juxta terram liverorum dictorum de 

Vilarsel hinc et inde.  Item, en laz Fay unam posam nemoris juxta nemus de Clirvaut ( ? ) ex una 

parte et nemus dicti domini camerarii ex altera.  Item ouz Pasquier unam seytoratam cum dimidia 

prati juxta les Terraio ville ex una parte et pascua vile ex altera, 03 nov 1363, notary Nicholaus 

Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 86 :  Agnelleta filia quondam Perrodi ouz Blanchiar de Villar Rembo, census annuus, unum 

casale situm apud Villar Rembo versus viam de villa juxta terram Johannodi Chargiour de 

Chastonayes a vento et casale heredum Perreti de Ogoz a borea et affrontat super terram 

dictorum heredum, 23 nov 1363, notary Nicolaus Mareschet and copied after his death by Petrus 

Mareschet. 

No. 30:  Johannes Crostel, census annuus, unum casale situm en la Tyolerii juxta carreriam 

publicam de la Tyolerii ex una parte et affrontat a parte anteriori super carreriam publicam de 

molendino de Corrazanna et a parte posteriori super casale Nicolai Cossander, 23 nov 1363, 

notary Nicolas Mareschet and copied after his death by Johannes Gumuens. 

No. 90 (1) :  Roletus Bonfis de Rueriaz in terra Savayaci prope lacum, census annuus, in 

territorio de Morens en Moray, primo duas posas terre juxta nemus domini Guilliermi de 

Grandissono hinc et carreriam publicam inde.  Item eis Tyoles septem posas terre contiguas juxta 

terram que olim fuit Otthonini de Bono Villario hinc et terram Mermeti de Demont ( ? ) inde.  

Item en Moray unam posam terre juxta terram Vuilliermi Grisset hinc et nemus inde, 23 nov 

1363, notary Nicolaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 98 :  Girardus Paris de Menieres, census annuus secundum consuetudinem de Sassel, primo 

unum morcellum prati situm en la Leschieri juxta pratum Perroudi dou Ruz hinc et inde.  Item 

ibigem unum morcellum terre situm juxta terram Johannis filii Vuillermete Sagi ex una parte et 

terram quam olim tenere solebat Jaquetus Sajoz.  Item unum morcellum terre continentem circa 

unam posam cum dimidia situm ibidem prope a parte superiori juxta terram quam olim tenere 

solebat Jaquetus Sajoz a parte venti ex una parte et terram meam dicti confitentis quam teneo a 

domino de Cossonay a parte boree ex altera.  Item ibidem en la Leschieri duos morcellos tam 

prati quam terre sitos juxta terram Johannodi Grangier a parte boree ex una parte et pratum 

heredum quondam Nicolai Faurat a parte venti ex altera, 23 nov 1363, notary Nicholaus 

Mareschet and copied after his death by Johannes Gumuens. 

No. 108 (2) :  Perrodus douz Ruz de Menieres Paterniaci residens, census annuus, res et 

possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Sassel, unum pratum dictum pra 

Chalamel situm juxta pascua de Sassel ex una parte et pratum Girardi Paris ex altera quod tenet 

Jacodus Linga et Johannodus de Aumont.  Item unam peciam prati sitam en la Leschieri juxta 

pratum Johannis Cicilion ex una parte et pischiam Girardi Paris ex altera quam tenet dictus 

Jacodus Linga, videlicet pro sex denariis Lausanensibus census solvendis Uldriodo douz Ruz 

fratri meo dicti confitentis.  Item unum morcellum prati situm ibidem juxta pratum dicti Jacodi 

ex un aparte et pratum Johannodi Grangier ex altera quem tenet Johannola douz Pont a me dicto 

confitente pro viginti duobus denariis Lausannensibus census solvendis annualiter mihi dicto 

confitenti.  Et nos prenominati comparcionarii et tenentes quorum interest predicta omnia 

confitemur esse vera, 23 nov 1363, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by 

Petrus Mareschet. 

No. 111 :  Mermetus Malliar de Combremont loz Pittet, census annuus, res et possessiones 

infrascriptas sitas in territorio dicti loci ouz Montilliez juxta terram Nichodi de Sozlavy 

(=Dessouslavie) hinc et terram heredum quondam domini Borcardi presbiteri a parte venti.  Item 

en laz Chivaleta unum morsellum prati sive terre juxta terram Petri Gayet hinc et pascuam inde, 

23 nov 1363, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet.  (This 

appears to be another version of No. 110.) 

No. 116 :  Henriodus douz Ruz filius quondam Johannodi douz Ruz de Tornier loz Grant, census 

annuus, res et possessiones infrascriptas sitas in territorio de Tornier loz Grant, primo duas posas 

terre sitas en Blot juxta terram Perrodi Gobet hinc et terram Petri de Billens inde.  Item unam 

posam terre sitam retro laz Tor juxta terram dicti Gobet hinc et terram Jaquete filie Uldriodi 

Menoz inde.  Item unam posam sitam en Mont de Villar juxta terram dicti Gobet hinc et terram 

dicte Jaquete inde.  Item dimidiam posam terre sitam en Chaud juxta terram Jicti Gobet hinc et 

terram Mermeti Vuaniere inde.  Item unam posam terre sitam en laz Raspa Richer juxta terram 

dicti Gobet hinc et terram dicti Noblo inde, 23 nov 1363, notary Nicholaus Mareschet and copied 

after his death by Petrus Mareschet. 

No. 108 (1) :  Perrodus douz Ruz de Menieres residens apud Paterniacum, census annuus, res et 

possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio et finangio de Sassel, et primo unum 

pratum dictum pra Chalamel juxta pascua de Sassel ince et pratum Girardi Paris inde quod tenet 

Jacobus Linvuaz ( ? ).  Item unam peciam prati siti en la Leschieri juxta pratum Johannis 

Cicillion hinc et pascua Girardi Paris inde quod tenet idem Jacobus.  Item unum morsellum prati 

siti ibidem juxta pratum dicti Jacobi ex una parte et pratum Johannodi Grangier ex altera quem 

tener Johannola Douz, 27 nov 1363, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by 

Petrus Mareschet. 

No. S29:  Huguetus Rayod dictus Racon et Johannodus eius filius burgenses de Paterniaco, sell 

to Humbertus dictus Rapinat et Jordana eius uxor burgenses dicti loci Paterniaci, cense due to the 

said vendors, ob causam justi pretii, secured by various properties, including unam posam terre 

sitam en Marmont juxta terram Johannis filii quondam Magistri Johannis Malet phisici, mention 

Huguetus has sons Huguetus and Johannodus, 24 dec 1363, notary Nicholaus Mareschet. 

No. 90 (2) :  Roletus dictus Bonfis de Rueri, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in 

territorio de Morens, et primo duas posas terre sitas en Moray juxta nemus domini Guilliermi de 

Grandissono ex una parte et carreriam publicam ex altera.  Item eis Tyoles septem posas terre 

contiguas sitas juxta terram que olim fuilt Otthonini de Bien-Villar ex una parte et terram 

Mermeti dou Mont ex altera.  Item en Moray unam posam terre sitam juxta terram Williermi 

Grisset ex una parte et nemus ex altera, 28 feb 1363, notary Nicolaus Mareschet.  (Nos. 90 (1) 

and (2) appear to be copies of the same reconnaissance, in spite of the different dates.) 

1364: 

No. 322 :  Perrodus filius quondam Johannodi Muratel de Sidelies (=Sedeilles), census annuus 

owed to Otthoninus filius quondam Magistri Uldrici de Domomurata de Paterniaco, sitas in 

decimaria de villa, primo en Pontex medietatem pro indiviso trium seytoratarum prati juxta 

pratum Williermi de Villa domicelli ab ocidente.  Item en la Coudraz medietatem trium 

seytoratarum prati juxta terram ecclesie de villa ab oriente.  Item ibidem en la Coudra duas 

seytoratas prati juxta terram predicte ecclesie ab oriente.  Item en la Bastiaz medietatem pro 

indiviso trium seytoratarum prati juxta pratum religiosorum Alte Rippe ab occidente.  Item 

medietatem unius seytorate prati siti en la Putaz juxta pratum monialium Rotundimontis a parte 

boree.  Item supra molendinum de villa medietatem trium posarum terre juxta terram Johanneti 

Rosset ab oriente.  Item ou Rimaliex medietatem quatuor posarum terre juxta terram predicte 

ecclesie ab occidente.  Item en la Coudraz medietatem aliarum quatuor posarum terre juxta 

terram predicte ecclesie ab occidente.  Item ibidem en la Coudra medietatem trium posarum terre 

juxta terram predicte ecclesie ab occidente.  Item en la Coudra medietatem unius modice pecie 

terre juxta terram dicte ecclesie hinc et inde.  Item eis Chintres medietatem unius chintrie prati 

juxta rivum a borea et terram predicte ecclesie a vento que terra predicta et dicta chintria prati 

partiuntur pro indiviso cum domicello de Servion.  Item eis Croux duas posas terre juxta terram 

domicelli de Villa et pascuam.  Item versus les Mates duas posas terre juxta terram ecclesie ab 

oriente, Martis post festum beati Andree Apostoli (Saturday, 30 nov) 1364 (03 dec 1364), notary 

Roletus Gaula de Rotondomonte clericus and copied after his death by Anthonius Bochardi de 

Rotondomonte notarius. 

No. 273 :  Dompnus Jacobus Boneti (or Boveti ?) presbiter de Paterniaco curates de Cugie, 

census annuus owed to Franciscus Mistrali domicello, quandam domum meam muratam et 

quandam grangiam dicte domus contiguam, sitam in villa Paterniaci en Planiouf versus domum 

eis Thoma juxta domum et casale Vuilliermi Maleth ex una parte et curtinam Jaqueti Thome ex 

altera et affrontat super carreriam per quam itur ad domum dicti Jaqueti Thome ab una fronte et 

super carreriam per quam itur ad grangiam illorum de Chaux, 09 jan 1364, notary Mermetus 

Paquerod and copied after his death by Petrus Mareschet. 

1366: 

No. 232 :  Johannes Malet filius quondam Perrodi Malet, quod ego tanquam domum habentis 

illorum de Mallet, ac de laude consensu consilio et expressa voluntate Vuilliermi Malet 

reprehendi seu replacitavi de morte et obitu dicti patris mei, a Francisco Mistrali domicello totam 

domum lapideam dicti Vuilliermi Malet sitam infra villam Paterniaci in vico de Plagniouf juxta 

domum Galcherii Malet ex una parte et carreriam publicam per quam itur ad domum Jacobi 

Thome, census solvendid annualiter et annis singulis a dicto Vuilliermo et suis heredibus, sibi 

dicto Francisco et suis heredibus in quolibet festo beati Andree Apostoli.  Item unum casale 

situm en Pousel (=Ponsel) eis Chintres juxta les contors condemina domini prioris Paterniaci dict 

de Foro et les contors aliorum casalium.  Item unum casale situm en Plagniouf inter domum dicti 

Vuilliermi et carreriam per quam itur ad grangiam illorum de Chand ( ? ) et affrontat a parte 

superiori super casale dicti Galcherii Malet.  Item quandam grangiam cum casali ipsius sitam en 

Plagniouf juxta domum eis Niblo ex una parte et grangiam Perrodi de Seyva ex altera, with 

approval of Vuilliermus Malet, 30 apr 1366, notary Nicholaus Mareschet and copied after his 

death by Petrus Mareschet. 

No. S31:  Johannes Malet filius quondam Perrodi Malet with consent of Vuilliermi Malet 

reprehendi seu replacitavi de morte et obitu dicti patris mei a Francisco Mistrali domicello, totam 

domum lapideam dicti Vuilliermi Malet sitam infra villam Paterniaci in vico de Plagnious juxta 

domum Galcherii Malet ex una parte et carreriam publicam per quam itur ad domum Jacobi 

Thome, cense, text defective, says cense is to be paid a dicto Williermo et suis heredibus sibi 

dicto Williermo et suis heredibus in quolibet festo beati Andree Apostoli.  For the next and 

succeeding properties, the passage is apparently correct:  a dicto Wuilliermo et suis heredibus 

dicto Francisco et suis heredibus in quolibet festo predicto, 30 apr 1366, notary Nicholaus 

Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. (Duplicate of the preceding item.) 

No. 279 :  Jaquetus Meller, census annuus owed to Perrodus Galcherii de Paterniaco domicellus, 

unam posam terre sitam subtus les Mossez de Cogie juxta terram eis Mestraul et terram 

Perrussete relicte Jacobi Daquin ex altera, 21 may 1366, notary Nicholaus Mareschet and copied 

after his death by Petrus Mareschet. 

No. 54 :  Jaqueta relicta Vinandi ( ? ) dicti Saxo ( ? ) nunc uxor Theobardi Fabris burgensis de 

Paterniaco, tanquam tutrix et nomine tutorio Alexie filie mee et dict Vinaudi primi mariti mei 

reprehendi seu replacitavi de morte et obitu dicti Vinaudi, de laude dicti Theobardi, census 

annuus, unum casale situm ad La Saugi juxta casale heredum quondam Mermeti de Mediavilla 

ex una parte et casale eis Mestraul ex altera et affrontat super viam publicam, with approval of 

Theobardus, 12 jul 1366, notary Nicolaus Mareschet. 

No. 295 :  Mermetus Maron de Corcellis, quod ego reprehendidi seu replacitavi de morte et obitu 

dicti quondam Perrodi Galcherii domicelli, census annuus owed to Oliverius filius Perrodi 

Galcherii predicti, unum morcellum prati situm retro les Bez continentem unam seytoratam cum 

dimidia prati juxta pratum Willermi Malet ex una parte et pratum es Chevrod ex altera et 

affrontat super les contors, cujus morcelli prelimitati ego Mermetus confitens teneo medietatem, 

Johannetus et Perrodus et Jaquetus Chevrod fratres tenent aliam medietatem tanquam 

comparcionarii, September 1366, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by 

Petrus Mareschet. 

No. S32:  Mermetus Marion de Corcellis, quod ego reprehendidi seu replacitavi de morte et obitu 

dicti condam Perrodi Galcherii domicelli ab Oliverio filio Perrodi Galcherii predicti, unum 

morsellum prati siti retro les Bez continentum unam seytoratam cum dimidia prati juxta pratium 

Willermi Malet ex una parte et pratum es Chevrod ex altera et affrontat super les contors, cense, 

cujus morselli prelimittati ego Mermetus confitens teneo medietatem Johannetus, Perrodus, et 

Jaquetus Chevrod fratres tenent aliam medietatem tanquam compartiionarii, September 1366, 

notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet.  (Duplicate of the 

preceding item, but note discrepancies.) 

No. 257 :  Aymonetus Curtillar, quod ego reprehendidi seu replacitavi de morte et obigu dicti 

quondam Perrodi Galcherii domicelli, census annuus owed to Oliverius filius Perrodi Galcherii 

predicti, quandam domum cum casali ipsius sitam in Lordemenjo juxta domum Nicolai de 

Stabulo ex una parte et domum seu grangiam heredum quondam Jaqueti de Trez ex altera, 11 

nov 1366, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 244 :  Amoudricus (Amondricus ?) de Ponte alias dictus Quin, quod ego reprehendidi seu 

replacitavi de morte et obitu dicti quondam Perrodi Galcherii domicelli, census annuus owed to 

Oliverius filius predicti Perrodi Galcherii, quandam domum tam ligneam quam lapideam sitam 

infra villam Paterniaci videlicet in Foro juxta domum Galcherii Marlet ex una parte et domum 

Perrodi Gruz, 20 nov 1366, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus 

Mareschet. 

No. S33:  Amondricus de Ponte alias dictus Querin, quod ego reprehendidi seu replacitavi de 

morte et obitu dicti condam Perrodi Galcherii domicelli ab Oliverio filio predicti Perrodi 

Galcherii, quandam domum tam ligneam quam lapideam sitam infra villam Paterniaci videlicet 

in foro juxta domum Galcherii Malet ex una parte et domum Perrodi Gruz ex altere, cense, 20 

nov 1366, notary Nicholaus Mareschet, and copied after his death by order of Jacobi de 

Montemaiori prioris by Petrus Mareschet.  (Duplicate of the preceding item, but not the 

discrepancy in the name, possibly explained by an abbreviation sign q᷎ in overlooked by the first 

copyist.) 

1367: 

No. 264  (1) :  Johannes filius quondam Magistri Johannis Malet physici burgensis de Paterniaco, 

sells to Oliverius dictus Rapinat burgensis dicti loci Paterniaci, pro medietate cujusdam grangie 

cum casali ipsius pro indiviso sita infra villam Paterniaci en Plagniouf ante domum dicti Oliverii 

juxta ortum ecclesie prioratus Paterniaci ex una parte et domum heredum Magistri Petri Rosset 

ex altera, 19 apr 1367, notary Nicholaus Mareschet. 

No. S35:  Johannes filius quondam Magistri Johannis Malet phisici burgensis de Paterniaco sells 

to Oliverius dictus Rapinat burgensis dicti loci Paterniaci, cense, ratione replacito, 19 apr 1367, 

notary Nicholaus Mareschet.  (Duplicate of the preceding item.) 

No. 299 :  Perrodus dictus Chevrod de Corcellis, census annuus owed to Petrus dictus Fattaz de 

Paterniaci, primo dimidiam posam terre sitam in Longes Pietres ( ? ) juxta terram Hugueti douz 

Jordi (=du Jordil) et terram Johannes Rapinat.  Item dimidiam posam terre sitam eis Chevrenel 

juxta terram Nicholai de Borgueneuf ( ? ) et terram curati de Corcellis.  Item unam posam terre 

sitam eis Enwayes (=Enwardes ?) inter terram curati de Tors et terram Johannis Pittet, 20 apr 

1367, notary Jacobus Pittet and copied after his death by Girardus Gallex. 

No. 280 :  Johannes de Serie presbiter, census annuus, de morte et obitu dicti quondam Perrodi 

Galcherii domicelli, owed to Oliverius Galcherii predicti Perrodi filio, quandam domum sitam ex 

Plagniouf juxta domum que olim fuit es Broucoz (or Broncoz ?) ex una parte et muros ville 

Paterniaci ex altera. Item et totum casale ante dictam domum situm juxta casale quod olim fuit es 

Broucoz ex una parte et muros ville Paterniaci ex altera, et tendentem in sui longitudine a dicta 

domo juque ad domum Othet dou Certor (=Ducetaz ?).  Item unum casale situm extra portam de 

Plagniouf juxta casale Johannodi Chapuis ex una parte et affrontat super carreriam publicam per 

quam itur in condemina de Plagniouf, 21 apr 1367, notary Nicholaus Mareschet and copied after 

his death by Petrus Mareschet. 

No. S36:  Johannes de Serie presbiter, quod ego reprehendidi seu replacitavi de morte et obitu 

dicti condam Perrodi Galcherii domicelli ab Oliverio Galcherii predicti Perrodi filio, quandam 

domum sitam en Plagnious juxta domum que olim fuit es Broncoz et una parte et muros ville 

Paterniaci ex altera, other properties, 21 apr 1367, notary Nicholaus Mareschet and copied after 

his death by Petrus Mareschet.  (Duplicate of the preceding item.) 

No. 239 :  Perrusseta uxor Nicodi Faurat, quod ego de laude et auctoritate dicti mariti mei 

reprehendidi seu replacitavi de morte et obitu dicti quondam Perrodi Galcherii domicelli ab 

Oliverio eius filio, quandam grangiam sitam in Plaignioiuf juxta domum Roleti Rispaud ex una 

parte et domum Perrodi Wistarnens ex altera et affrontat super carreriam publicam, 21 apr 1367, 

notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. S30:  Perrusseta uxor Nichodi Favrat reprehendidi seu replacitavi de morte et obitu dicti 

condam Perrodi Galcherii domicelli ab Oliverio eius filio, quandam grangiam sitam in Plaigniouf 

juxta domum Roleti Rispaud ex una parte et domum Perrodi Wistarnens ex altera, cense will 

now be paid to Oliverius, 21 apr 1377 (title says 1367, which is confirmed in the preceding 

item), notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. (Duplicate of 

the preceding item, but note discrepancies.) 

No. 250 :  Nicolaus filius quondam Perrodi Nardin dicti Temporel, de morte et obitu Perrodi 

Galcherii, census annuus owed to Oliverius eius filius, tres partes pro indiviso cujusdam domus 

site en Glatigniez juxta domum Perrodi Guilliet ex una parte et domum que olim fuit Oliverii 

Eschy ( ? ) et es Mottet ex altera.  Item unam peciam terre sitam ou Vernay de Glatignie juxta 

terram Mermeti Challes ex una parte et terram Johannodi Mostellet ex altera et affrontat ab una 

parte super pascuam et ab alia super terram heredum Girardi Brignions (could this be 

Bugnions ?), 29 apr 1367, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus 

Mareschet. 

No. S37:  Nicolaus filius quondam Perrodi Nardyn dicti Temporel, reprehendidi seu replacitavi 

de morte et obitu Perrodi Galcherii ab Oliverio eius filius, tres partes pro indiviso cujusdam 

domus site en Glantuez juxta domum Perrodi Gulliet ex una parte et domum que olim fuit 

Oliverii Eschy et es Moctet ex altera, other property, 29 apr 1367, notary Nicolaus Mareschet 

and copied after his death by Petrus Mareschet.  (Duplicate of the preceding item.) 

No. 260 :  Johannodus Regis, quod ego reprehendidi seu replacitavi de morte et obitu Perrodi 

Galcherii, census annuus owed to Oliverius eius filius, unum casale situm extra portam Planyou 

juxta casale heredum Johannodi de Rueta ex una parte et casale Mathei Estorna ex altera et 

affrontat super terram heredum Perrodi Malet junioris, 03 may 1367, notary Nicholaus 

Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. S38:  Johannodus Regis, reprehendidi seu replacitavi de morte et obitu Perrodi Galcherii ab 

Oliverio eius filio, unam casale situm extra poratm de Planiou juxta casale heredum Johannodi 

de Rueta ex una parte et casale Mathei Estorna ex altera et affrontat super terram heredum 

Perrodi  Malet junioris, 03 may 1367, notary Nicolaus Mareschet and copied after his death by 

Petrus Mareschet.  (Duplicate of the preceding item.) 

No. 66 :  Johanneta relicta Hugonini Consanderi burgensis de Paterniaco, census annuus, unam 

posam terre sitam in territorio dicti loci Paterniaci in condemina de Palgniouf juxta terram 

hospitalis Friburgi ex una parte et terram Rodulphy Moschos ex altera, 29 aug 1367, notary 

Nicholaus Mareschet 

No. 47 (2) :  Rodulphus dictus Moschos burgensis de Paterniaco, census annuus, duas posas terre 

arabilis sitas in Condemina de Plagniouf juxta terram Johannete relicte Hugonini Cosanderii ex 

ua parte et terram heredum quondam Perrodi Dodyn ex altera, 29 aug 1367, notary Nicolaus 

Mareschet. 

No. 164 :  Perrodus dictus Ruerrat de Corcellis burgensis de Paterniaco, census annuus, 

medietatem pro indiviso unius morcelli terre siti in territorio de Corcellis scilicet en Chans Porgo 

juxta terram Perrodi Pegosset ex una parte et les contors a parte venti ex altera, 18 feb 1367, 

notary Nicholaus Mareschet. 

No. 89 :  Perrodus de Pratis de Corcellis, census annuus, de tenemento emo dicti Perrodi, primo 

in via de Rua unam posam terre juxta terram Hugueti Rappin ex una parte et terram Jaqueti 

Ruerat ex altera cujus pose ego idem confitens teneo medietatem et Huguetus Jam tenet aliam 

medietatem et transit viam de Rua hinc et inde.  Item ad Lalapia dimidiam posam terre sitam 

juxta terram Jaqueti Marron ex una parte et teram Perrodi Cornat ( ? ) ex altera quam dimidiam 

posam teneo ego idem confitens.  Item oux Merdasson unam posam terre sitam juxta terram 

grangie de Corcellis ex una parte et les contors ex altera.  Item en la Pala versus viam dou Brel 

dimidiam posam terre juxta terram eis Rappinat ex una parte et terram eis Ginacoules ex altera 

quam dimidiam posam tenet Johannodus Ansel a me dicto confitente pro cecem denariis…  Item 

eis Forches dimidiam posam terre sitam juxta terram hospitalis Paterniaci ex una parte et terram 

Hugueti dou Jerdi (=du Jerdil) ex altera.  Item en Lespersa ultra Broiam unam falcatam prati sive 

terre sitam juxta terram seu pratum heredum Nicolai Remon ex una parte et terram eis Miste ex 

altera.  Item en la Bioleri de Bolez unam posam terre juxta terram heredum Johannodi de Rueta 

et Francesie de Rueta ex una parte et les contors ex altera.  Item eis Lapies dimidiam posam terre 

sitam juxta terram Jaqueti Vechet a parte boree et terram meam dicti confitentis ex altera.  Item 

eis Noyer unum casale continens circa unam posam terre situm juxta terram eis Broscet ex una 

part et viam de Rua ex altera.  Item unum casale situm ante Tors supra Rupem juxta casale eis 

segnens ex una parte et viam publicam ex altera.  Item unum casale situm apud Corcellas scilicet 

ou Mon juxta terram seu casale Johannis Anthoino a parte venti et casale quod tenet Mermetus 

Jordan ab heredibus quondam Jaqueti Pegosset ex altera.  Item unum ortum seu casale situm en 

Viterna loco dicto ou Chagnalet juxta casale relicte Stephani Blondel a parte venti et casale 

Perrussete Pilliarda nunc uxoris Otheti Quichin a parte boree ex altera.  Item eis Noyer unam 

posam in casalbus existentibus juxta terram seu casale Jaqueti Cholet ex una parte et viam 

publicam ex altera.  Item unum casale situm apud Corcellas quod Mermetus Rossea de Corcellis 

confussus fuit tenere a predicto domino, quod casale situm est in loci dicto en Lammunereschi 

juxta casale Johannodi Ansel ex una parte et casale dicti Perroctet a parte venti ex altera et 

affrontat a parte anteriori super carreriam publicam et a parte posteriori super casale Francesie et 

Rueta quod quidem casale prelimitatum nuper acquisivit per laudem domini Petri de Staviaco 

nunc prioris Paterniaci prout in littera super dicta acquisicione confect sigilo dicti domini 

prioratis sigillata… et eciam acquisivit idem Mermetus Rossea de laude mea dicti Perrodi de 

Pratis…, with consent of Mermetus Rossea, March 1367, notary Nicolaus Mareschet and copied 

after his death by Johannes Gumuens. 

1368: 

No. 81 :  Uldricus dictus Pudraul de Paterniaco clericus, census annuus, duas pecias terre sitas in 

territorio Paterniaci quorum una pecia jacet assou Warrier juxta terram Perrodi Bosson ex una 

parte et terram Oliverii Galcherii domicelli ex altera.  Item alia pecia continet circa unam posam 

terre sitam in via nova juxt terram heredum quondam Perrodi Malet hospitis ex una parte et 

terram Mermeti Crostel ex altera et affrontat super viam novam, 06 may 1368, notary Nicolaus 

Mareschet. 

No. 112 :  Andreas dictus Estoper (=Estoppey) burgensis de Merduno (=Moudon), census 

annuus, res et possessions que sequuntur sitas in territorio de Combremont lou Pittet, primo 

videlicet unam posam cum dimidia terre sitam en Suflamon ( ? ) juxta terram meam dicti Andree 

hinc et inde.  Item unam posam terre sitam in via de Merduno (=Moudon) subtus terram Mermeti 

Rocand ex una parte et terram heredum quondam Mermeti Cuirat ( ? ) ex altera.  Item unam 

posam terre site en Costaz Vouchiez juxta terram meam dicti Andree ex una parte et terram 

Johannis Bertet ex altera.  Itam duas falcaturas prati sitas en pra Cotz juxta prata mea dicti 

Andree ex una parte et rivum de la Lombaz ex altera.  Item unum pratum dictum Pra Rinevey 

continentem quatuor seytoratas prati situm in eodem territorio inter aquiam ( ? ) molendini ex 

una parte et pratum meum dicti Andree dictum pra deis Saugy ex altera, 21 jun 1368, notary 

Jacobus Pittet. 

No. 147 :  Perodus Grilliet, census annus, unam posam terre sitam assou Porsey juxta terram 

liberorum wuilliermi hospitis quondam ex una parte et terram Jaquinodi Marugle (=Maruglier) 

ex altera, 24 sep 1368, notary Nicholaus Bosonet de Paterniaco clericus and copied after his 

death (after the registers passed through the hands successively of Girardus Lombardi and Petrus 

de Calestria) by Jacobus Bellin.  

No. 278 :  Jaquetus Mellet, census annuus owed to Othonetus Morenschat, unam posam terre 

sitam in territorio Paterniaci eis Plancheis de Pralin juxta pratum eis Mestraul ex una parte et 

terram Othonis Bussibarraz ex altera, 27 dec 1368, notary Nicholaus Mareschet and copied after 

his death by Petrus Mareschet. 

1369: 

No. 218 :  Jaquetus Foutre burgensis de Grandcor, donation to church of Ressudens, super unam 

posam terre sitam in territorio de Grancor in loco dicto in campo dou Perreret juxta terram 

Johanneti Butet ex una parte et terram Johannodi Chivilliar ex altera, pro meo anniversario et pro 

anniversario Johannete uxoris mee et predecessorum nostrorum, Jacobus Foutre curatus de Bulo 

dilectus frater meus, et Jaquinodus Marcuir burgensis de Grandcor executores meos, universal 

heirs Perrussona uxor Johannis Fabri de Estavaye, et Nicoleta sorores dilectas filias meas, 

quamlibet ipsarum pro medietate, 08 apr 1369, notary Jacobus dictus de Iverduno de Estavaye 

clericus. 

No. S34:  Jaquetus Foutre burgensis de Grancor, donation to the church of Ressudens, pro meo 

anniversario et pro anniversario Johannete uxoris mee ac predecessorum nostrorum anno 

quolibet, executors Dominus Jacobus Foutre curatus de Bulo dilctus frater meus, et Jaquenodus 

Marcuar burgensis de Grandcor, universal heirs Perrussona uxor Johannis Fabri de Estavaye et 

Nycholoeta sorores filie mee, 08 apr 1369, notary Jacobus de Yverduno.  (Duplicate of the 

preceding item.) 

No. 301 :  Jaquetus Bertin, census annuus owed to Oliverius Galcherii domicellus, unum 

morcellum terre situm in Longi Maler juxta terram heredum Mermeti Panchaud ex una parte et 

terram Vuilliermi et Johannis de Corcellis ex altera, 29 apr 1369, notary Jacobus Pittet and 

copied after his death by Jacobus Bellini. 

No. 77 :  Jaquetus dictus Crostel burgensis de Paterniaco, census annuus, duas seytoratas prati 

sitas in finagio predicti loci Paterniaci en la Golli Rossa juxta pratum heredum quondam 

Nicholai Agnoula ex una parte et pratum domini Montagniaci ex altera.  Item et unam 

seytoratam prati siti ibidem juxta pratum dictorum heredum quondam Nicholai Agnoula ex ua 

parte et pratum hostpialis Paterniaci ex altera, 11 mar 1369, notary Nicholaus Mareschet. 

1370: 

No. 75 :  Jaquetus dictus Esvesques de Mides, census annuus, unum morcellum prati 

continentem circa duas seytoratas prati situm in territorio dicto loci Paterniaci apud Estrablo 

(=Estrabloz) in loco dicto en Corsaletes inter viam publicam ex una parte et les contors ex altera 

et affrontat a parte venti super pratum Mermeti Contesson, non obstante quadam littera mihi 

dicto Jaqueto de predictis facta per Mermetus Chauci et Johannetam relictam Nicolai Chauci 

dicti Mermeti filii, 04 apr 1370, notary Nicholaus Mareschet. 

No. 102 :  Perrodus filius quondam Mermeti Byssy dictus Goufin de Muris, census annuus, in 

territorio seu finagio de Muris, primo unam seytoratam prati sitam en Lagy juxta pratum 

Johannodi dicti Mauborget ex una parte et pratum Johannodi Sarruo ex altera et affrontat super 

pratum Jymoneti Jaunin et Uldriodi Pignyolet.  Item en Autaleschieri unam seytoratam pratu 

juxta pratum Perrodi Colliar ex una parte et pratum Mermeti douz Ruz ex altera et affrontat super 

pratum Johannodi Jaunyn, 06 may 1370, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death 

by Petrus Mareschet. 

No. 168 :  Accensation for Perrodus dictus Ruerrat de Corcellis burgensis de Paterniaco, unam 

peciam terre sitam in via de Ruaz juxta terram Ottheti Ruerrat fratris dicti Perrodi ex una parte et 

terram hospitalis Paterniaci ex altera, 09 sep 1370, notary Jacobus Pittet. 

No. S39:  Frater Petrus de Castillione monachus supprior et procurator conventus, accensation 

for Perrodus dictus Ruerat de Corcellis burgensis de Patneriaco, unam peciam terre sitam in via 

de Ruaz juxta terram Escheti (=Octheti !) Ruerat fratris dicti Perrodi ex una parte et terram 

hospitalis Paterniaci ex altera, 09 sep 1370, notary Jacobus Pictet.  (Duplicate of the preceding 

item.) 

No. 240 :  Jaquetus Chollet de Corcellis burgensis Paterniaci, census annuus, ex acquisicione 

sive excambio per me facta cum Oliverio Rappinat burgensis Paterniaci, owed to Agneta filia 

quondam Mermeti Brulliat de Corcellis uxor Perrodi Berrouf, unam posam terre sitam in 

Arsilliex juxta terram eis Ballessat ex una parte et les contors ex altera et affrontat super 

carreriam publicam per quam itur apud Friburgum, 24 oct 1370, notary Nicholaus Mareschet and 

copied after his death by Johannes Gumuens. 

No. 325 :  Wuilliermus filius Uldrici dicti Culaiat de Donnopetro, census annuus owed to 

Perrodus filius quondam Aymonis dicti deis Praz de Corcellis, unum morcellum terre situm juxta 

Loulion de Wavra et juxta terram Petri Fatet ex una parte et la Fota ( ? ) ex altera.  Item unam 

posam terre sitam en Wavra juxta terram Perrodi Gellay ex una parte et terram Johannis Goucin 

quam tenet a dicto Perrodo ex altera, 28 oct 1370, notary Nicholaus Blonda. 

No. 150 :  Jaquetus Pounyer burgensis Paterniaci, census annuus, primo en le Persettal unum 

morcellum terre situm juxta terram Jaqueti Cordez hinc et inde et affrontat ab uno fronte super 

terram meam dicti confitenti et ab alia super terram neredum quondam Oliverii de Morens, 19 

nov 1370, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 284 :  Johannodus Culaz de Dompnopetro Parvo, census annuus owed to Petrus dictus Fattaz 

de Paterniaco, unum morcellum terre situm en la Leschieri juxta terram liberorum quondam 

Perrodi Ros et affrontat super terram dicti Petri Fatta.  Item unum morcellum terre situm eis 

Neisious juxta terram dictorum liberorum ex una parte et terram meam dicti Johannodi, 10 dec 

1370, notary Jacobus Pittet and copied after his death by Girardus Gellex. 

No. 324 :  Johannodus dictus de Montagniaco de Donnopetro, census annuus owed to Perrodus 

filius quondam AYmonis dicti dies Pra de Corcellis, unum morcellum terre et prati situm in loco 

dicto en Waura (=Wavra ?) et affrontat terre et prato Mermeti filii Nicolai dicti de Rouz (=du 

Ruz) a parte venti et terre Johanneti dicti Perniso ( ? ) a parte boree, 06 mar 1370, notary 

Nicholaus Blonda. 

1371: 

No. 156 :  Johannodus dictus de Charbuens de Missie, census annuus, unum morcellum terre 

situm in territorio seu confinio de Agnens supra valles de Agnens inter terram domini prioris 

Paterniaci quam ego et mei parcionarii tenemus ex una parte et terram Uldrici de Treioz ex 

altera, die in vigilia beati Michaelis Archangeli 1371, notary Jacobus Pittet. 

No. 267 :  Nicodus Quin de Paterniaco presbiter, census annuus owed to Vuilliermus dictus 

Maleth burgensis dicti loci Paterniaci, quoddam casale situm in villa Paterniaci retro capellam 

juxta domum Jaqueti Griliet ex una parte et casale Perrodi de Pratis ex altera et affrontat super 

Nicolais Bosunet ab una fronte et super carreriam publicam ab alia, 08 jun 1371, notary Jacobus 

Pittet. 

No. 305 :  Jacobus dictus de Torniez de Paterniaco presbiter procurator et procuratorio nomine 

hospitalis beate Marie Virginis de Paterniaco, census annuus owed to Matheus dictus Estornaz 

burgensis dicti loci Paterniaci, pro una posa terre sita in territorio de Corcellis in Ronbossons 

juxta terram Berthodi Guillomand ex una parte et plures contors ex altera, 04 sep 1371, notary 

Jacobus Pittet. 

No. 282 :  Johanneta relicta Perrodi dicti Gruz burgensis de Paterniaco, de morte et obitu 

quondam Perrodi Gruz mariti mei, census annuus owed to Othinodus dictus Marenchant 

burgensis de Paterniaco, primo quandam domum meum cum casali ipsius sitam apud 

Paterniacum in Foro juxta domum Amaudrici Quin ex una parte et furnum heredum quondam 

Audellodi Malleth ex altera.  Item unam peciam terre sitam en Champagny juxta terram heredum 

quondam Uldrici dicti Gruz, 02 oct 1371, notary Jacobus Pittet. 

No. 255 :  Marguereta relicta Mermeti dicti Richar burgensis de Paterniaco, de morte et obitu 

quondam dicti Mermeti mariti mei, census annuus, owed to Othinodus dictus Morenchat 

burgensis de Paterniaco, primo unum morcellum terre situm in via de Montagniaco juxta dictam 

viam ex una parte et terram Perrodi Reis ex altera.  Item unum casale situm apud Paterniacum en 

Plagniouf juxta domum Perrini de Furno ex una parte et grangiam Hugueti Pittet ex altera.  Item 

unum casale situm versus viam dictam Warember juxta casale meum ex una parte et casale 

Othondi Vistarnens ex altera, 27 nov 1371, notary Jacobus Pittet. 

No. S40 :  Marguereta relicta Mermeti dicti Richar burgensis de Paterniaco, reprehendi seu 

replacitavi de morte et obitu quondam dicti Mermeti mariti mei ab Othinodo dicto Morenchat 

burgense de Paterniaco, unum morsellum terre situm in via de Montagniaco juxta dictam viam 

ex una parte et terram Perrodi Reis ex altera.  Item unum casale situm apud Paterniacum en 

Plagnier juxta domum Perrini de Frano ex una parte et grangiam Hugoneti Pictet ex altera.  Item 

unum casale situm versus viam dictam Warember juxta casale meum ex una parte et casale 

Othinodi Wistarnens ex altera, 27 nov 1371, notary Jacobus Pictet.  (Duplicate of the preceding 

item.) 

No. 197 :  Jaqueta filia Roleti Caridon de Muris, census annuus, unam peciam terre sitam subtus 

Laubepinaz juxta terram Roleti Caridon patris mei ex una parte et terram Perreti Jannen ( ? ) ex 

altera et affrontat super viam publicam.  Item unam peciam terre sitam assou loz Mon juxta 

terram meam ex una parte et item commune ex altera, 11 dec 1371, notary Jaquetus Pittet and 

copied after his death by Johannes Crostel. 

No. 265 :  Perrodus Pugnyour burgensis de Paterniaco, census annuus owed to Oliverius 

Galcherii domicellus Paterniaci, duas partes cujusdam casalis siti in casalibus de Warrie juxta 

casale Girardi Buczet et eiux uxoris ex una parte et casale Mermeti Neyerat ex altera et affrontat 

super Broyam et super viam, 30 dec 1371, notary Jacobus Pittet and copied after his death by 

Johannes Advoyer. 

No. 252 :  Marguereta relicta Mermeti Richard burgensis, quod ego reprehendi seu replacitavi de 

morte et obitu dicti Mermeti quondam mariti mei, census annuus, owed to Oliverius Galcherii 

domicello Paterniaci, unum morcellum terre not otherwise described.  Item unum casale situm 

infra villam Paterniaci en Plagniouf juxta domum heredum Nicolais de Borgoynoux 

(=Bourguignon) ex una parte et cultinam (=curtinam) Stephani Guretat ex uxoris Hugueti 

Brunetat de Corcellis ex altera, 04 feb 1371, notary Jacobus Pittet and copied after his death by 

Johannes Advoyer. 

1372: 

No. 169 :  Jaquetus dictus Bullet de Corcellis burgensis de Paterniaco, census annuus, duo 

casalia sita apud Corcelles quorum unus jacet in Biturna inter Alboniam et casale Nicholai Aluat 

et alius jacet ibitem prope retro domum Roleti Galie inter casale Perrussete Piliarda et casale 

Remondi Guatirmelly (in other reconnaissance, Quatuormelly), 14 nov 1372, notary Jacobus 

Pittet. 

1373: 

No. 42 :  Oliverius Galcherii de Paterniaco domicellus, sells to convent, primo Perrusseta uxor 

Nicholai Faurat owes census pro quadem sua grangia sita in villa Paterniaci en Plagniouf juxta 

domum Perrodi Wistarnens ex una parte et domum Roleti Rispaud ex altera.  Item, et dictus 

Nicholaus Faurat owes census pro quadam domo sua sita ibidem prope juxta domum dicti 

Perrodi Visternens ex una parte et domum Johannis de Mediavilla ex altera, de quibus [census] 

Johannes filius quondam Perruneti Fabri eius pompersonarius debet… Item, et residuos [census] 

pro duabus posis terre sitis subtus Corcellis em Millier Ynches, juxta terram filiorum quondam 

Jaqueti Nantalini.  Acceptance by Nicolaus Faurat et Perrusseta eius uxori, 11 sep 1373, notary 

Mermetus Paquerot. 

No. S42 :  Oliverius Galcherii de Paterniaco domicellus, sells to Fratres Petrus de Chastillion et 

Hubertus de Villar monaches ecclesie prioratus Paterniaci, censes, primo due from Perrusseta 

uxor Nycholai Favrat pro quadem sua grangia sita in villa Paterniaci en Plagnyouf juxta domum 

Perrodi Wistarnens ex una parte et domum Roleti Rispaud ex altera.  Also due from dictus 

Nycolaus Favrat pro quadam domo sua sita ibidem prope juxta domum dicti Perrodi Wistarnens 

ex una parte et domum Johannis de Mediavilla ex altera, on which Johannes filius condam 

Perroneti Fabri eius compartionarius also owes 13 deniers, etc., with approval of Perrusseta and 

her husband Nycholaus Favrat, 11 sep 1373, notary Mermetus Paquerot. 

No. 44 :  Mermetus dictus Bussiar burgensis de Paterniaco, census annuus, unam posam terre 

sitam en Praviar ( ? ) inter terram Perrodi de Seyna ex una parte et terram Perrodi Conte ex 

altera, videlicet ad tercium omnium fructuu ibidem crecencium annualiter, 19 nov 1373, notary 

Jacobus Pittet. 

No. 242 :  Perrodus Muvilliat burgensis de Paterniaco, quod ego reprehendi seu replacitavi de 

morte et obitu Clemencie uxoris Johannis Warbet nomine et ad opus Isabelle uxoris mee, census 

annuus owed to Oliverio Galcherii domicello Paterniaci, unum morsellum terre continentem 

circa quartam partem unius pose terre situm in territorio Paterniaci en Planesy juxta terram 

Johannodi Roncigniod (=Roncinet ?) ex una parte et terram Oliverii Remont ex altera, 27 jan 

1373, notary Jacobus Pittet and copied after his death by Johannes Advoyer. 

No. 288 :  Petrus filius quondam Perriseti dicti Jocet burgensis de Paterniao, major quatuordecim 

annis, de laude consensu et expressa voluntate Perrussete matris mee, reprehendi seu replacitavi 

de morte et obitu predicti quondam patris mei, census annuus owed to Humbertus dictus Rapinat 

burgensis dicti loci Paterniaci, unam posam terre sitam in territorio dicti loci Paterniaci en la 

Moveyn juxta terram meam ex una parte et viam publicam de la Moveyn ex altera et affrontat 

super terram Aymoneti Pittet, 14 feb 1373, notary Nicholaus Mareschet. 

No. S41 :  Petrus filius quondam Perriseti dicti Jocet burgensis de Paterniaco major 

quatuordecim annis de laude consensu et expressa voluntate Perrussete matris mee reprehendi 

seu replacitavi de morte et obitu predicti quondam patris mei ab Humberto dicto Rapinat 

burgense dicti loci Paterniaci unam posam terre sitam in territorio dicti loci Paterniaci en li 

Moneryt juxta terram meam ex ua parte et viam publicam de la Moneya ex altera et affrontat 

super terram Aymoneti Pictet, 14 feb 1373, notary Nicholaus Mareschet.  (Duplicate of the 

preceding item.) 

1374: 

No. 230 :  Johannodus Coppat filius quondam Johannodi Coppeta de Grancord, testamentary 

bequest to church of Ressudens, in cujus cimisterio elegy sepulturam meam cum predecessoribus 

meis, super domum meam sitam in novo burgo de Grancor juxta domum Jaqueti Bosquide ( ? ) 

ex una parte et domum dicti Gros Lovat ex altera.  Item, another bequest, super duas setoratas 

prati quarum una sita est eis Compondies juxta pratum heredum quondam Johanneti Buttet ex 

una parte et pratum Beatricis Defferray ex altera, alia vero sita est in Rendalla juxta pratum 

Olverii de Ponteus ex una parte et pratum predicte Beatricis ex altera.  Item super unam posam 

terre sitam in laz Grand Vil que affrontat super terram Bersseti Miris et juxta terram heredum 

quondam Roleti de Allagnia et dicte Grant Vil.  Item super unam posam terre sitam super 

Lacanns ( ? ) juxta terram Jaqueti Bittivilliat ex una parte et terram Jaqueti Pittet ex altera, 10 sep 

1374, notary Petrus Marcua. 

No. S44 :  Johannodus Coppetta filius quondam Johannodi Coppetta de Grancord, donation to 

the church of Ressertes (Essertes) in cujus cimisterio elegy sepulturam meam cum 

predecessoribus meis, various properties at Grandcour, 10 sep 1374, notary Petrus Martua 

(probably = Marcuard).  (Duplicate of the preceding item, but note discrepancies.) 

No. 291 :  Martinus dictus Falquier (Falguier ?) de Dompnopetro Parvo, census annuus owed to 

Perrodus de Pratis de Corcellis burgensis Paterniaci, unam posam terre sitam in territorio dicti 

loci Paterniaci en Vavrat juxta terram hospitalis Paterniaci ex una parte et terram dicti Perrodi de 

Pratis a parte venti ex altera, 14 nov 1374, notary Nicholaus Mareschet. 

1375: 

No. 167 :  Nicholaus dictus Jordans de Corcellis burgensis de Paterniaco, census annuus, unam 

piciam terre sitam in territorio de Corcellis in via de rua retro grangiam dicti propratus dictam de 

Corcellis jxuta terra Girargi de Molendino de Montagniaco cum quo partitur ex una parte et 

terram Johannis Michez ex altera et affrontat super dictam viam de Rua, 24 may 1375, notary 

Nicholaus Mareschet. 

No. 78 :  Huguetus dictus Berruyer de Paterniaco clericus, census annuus, quoddam virgultum 

quod olim fuit quondam Jacobi dicti Challes ( ? ) situm inter lo Vivier ex una parte et viam 

publicam per quam itur in condeminam de Glatignie ex altera et affrontat super fossalia ville, tali 

condicione inter me dictum Huguetum et dictum conventum apposita, quod ego dictus Huguetus 

non possum nec debeo dictum virgultum exradicare, sed pocius ipsum bene et fideliter 

augmentare censeria predicta durante, 05 mar 1375, notary Nicolaus Mareschet. 

No. 268 :  Othetus dictus de Sufferens burgensis de Paterniaco, de morte quondam Mathei dicti 

Esterna, census annuus owed to Huguetus filius suus quondam dicti Mathei burgensis de 

Paterniaco, quandam domum meam cum casali ipsius situm apud Paterniacium juxta domum 

Perrodi Crostel ex una parte et grangiam Humberti et Johannis Rapinat ex altera, 06 mar 1375, 

notary Jacobus Pittet. 

No. 249 :  Jaquetus Pounier de Paterniaco, de morte et obitu Oliverii de Chaux, census annuus 

owed to Jaquetus de Chaux filius dicti quondam Oliverii, unam posam terre sitam in territorio 

Paterniaci apud Motex inter terram Mermeti Girardi ex una parte et terram Perrodi Pally ex 

altera, 20 mar 1375, notary Jacobus Pittet and copied after his death by Johannes Advoyer. 

No. S43 :  Jaquetus Proumier de Paternaico, reprehendi seu replacitavi de morte et obitu Oliverii